



پیش‌بینی‌ها و اقدامات اطلاعاتی پیرامون ناوگروه ۸۶ در گفت‌وگو با معاون اطلاعات نداجا:

# اطلاعاتی - رزمی

## در کل کره زمین

رصد تحرکات یگان‌های منطقه‌ای و جهانی توسط ناوگروه نیروی دریایی



اسلامی ایران هیچگونه سابقه و تجربه دریانوردی بویژه در اقیانوس آرام و اقیانوس اطلس نداشت. بحث بسیار مهمی بود که اولاً تجربه‌ای برای دریانوردی در آن مناطق وجود نداشت و وقتی که این تجربه وجود ندارد، مطمئناً یکسری ابهامات در این تصمیم‌گیری وجود خواهد داشت. از جمله احتمال داشت که این ناوگروه با خطرات امواج و مسائل جوی که در دریا اتفاق می‌افتد، مواجه شود.

### ◀ بدخواهان ایران دوست ندارند

#### کشورمان به حیاط خلوت آنها پا بگذارد

از آنجایی که بدخواهانی در دنیا بویژه کشورهای فرمانطقه‌ای به رهبری امریکا وجود دارد که هرگز دوست ندارند جمهوری اسلامی ایران در حیاط خلوت امریکا بویژه در مناطق دوردست چنین مأموریتی را انجام دهد، احتمال داشت که در نظام محاسباتی امریکا وجود داشته باشد که مانع این ناوگروه شوند یا حوادثی را برای ما ایجاد

### ◀ ناوگروه ۸۶ با این فاصله از کشور از مبدأ که حرکت می‌کند، اساساً چه خطراتی ممکن است متوجه‌اش باشد؟

مأموریت ۳۶۰ یا به عبارت دیگر هدف از این مأموریت در راستای پیاده‌سازی و عینیت بخشیدن به فرامین رهبر معظم انقلاب فرماندهی کل قواست که تأکید فرمودند نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران باید بتواند حضور خودش را در آب‌های دوردست و اقیانوس‌ها گسترش بدهد. بنابراین فرمانده محترم این نیرو در راستای پیاده‌سازی و عملیاتی کردن این فرمان، تصمیم گرفتند مأموریت ناوگروه ۳۶۰ یا ۸۶ را طراحی کنند که دور زمین را بزنند و در تمام آب‌های دوردست بتوانند پرچم جمهوری اسلامی ایران را به اهتزاز در بیاورند.

این مأموریت با توجه به اینکه برای اولین بار در تاریخ کشور ما اتفاق می‌افتاد، مطمئناً یکسری ابهامات و یکسری مناطق ناشناخته‌ای داشت که تاکنون نیروی دریایی ارتش جمهوری

شکی در این نیست که دشمنان این کشور نمی‌خواهند ناوگروهی به عظمت ناوگروه نیروی دریایی ارتش، حتی هزاران کیلومتر به دریاها و اقیانوس‌های تحت نفوذشان نزدیک شوند ولی این کاری بود که ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش کشورمان آن را با موفقیت انجام داد. پیش‌بینی خطرات ممکن امنیتی و اطلاعاتی در کنار این که این ناوگروه باید از تمامی اطلاعات و وقایع پیرامون خود تا هزاران کیلومتر مطلع باشد، حساسیت کار اطلاعاتی در این تیم بزرگ را صد چندان می‌کند. این ناوگروه باید چنان صلابت اطلاعاتی از خود نشان دهد که دشمنان اساساً نتوانند به فکر خدعه و خطری برای آن بیفتند تا اینکه خدای نکرده کار به مرحله تهاجم و تدافع برسد. با معاون اطلاعات نیروی دریایی ارتش درباره تمهیدات، پیش‌بینی‌ها و اقدامات اطلاعاتی پیرامون ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی به گفت‌وگو نشستیم.